
Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 1: Buttstädt - Pfiffelbach - Oßmannstedt - 

Apolda und zurück

Buttstädt, Roßplatz 13:00

Buttstädt Hospitalberg 13:02

Niederreißen 13:06

Oberreißen 13:08

Willerstedt 13:11

Pfiffelbach 13:15

Liebstedt 13:18

Oßmannstedt 13:22

Ulrichshalben 13:24

Rödigsdorf 13:27

Oberroßla 13:31

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 13:40

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 18:15

Oberroßla 18:24

Rödigsdorf 18:27

Ulrichshalben 18:30

Oßmannstedt 18:33

Liebstedt 18:37

Pfiffelbach 18:40

Willerstedt 18:44

Oberreißen 18:47

Niederreißen 18:49

Buttstädt Hospitalberg 18:53

Buttstädt, Roßplatz 18:55



Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 2: Kleinromstedt - Hermstedt - Stobra - Apolda 

und zurück

Großromstedt 13:00

Kleinromstedt 13:03

Schöten 13:06

Hermstedt 13:09

Stobra, Dorfplatz 13:13

Stobra, Siedlung 13:15

Apolda Busbahnhof, Hst. 7 13:25

Apolda Busbahnhof, Hst. 7 18:15

Stobra, Siedlung 18:25

Stobra, Dorfplatz 18:27

Hermstedt 18:31

Schöten 18:34

Kleinromstedt 18:37

Großromstedt 18:40



Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 3: Bad Sulza -  Wickerstedt - Apolda und zurück 

Bad Sulza, Kirchstraße 12:00

Darnstedt 12:04

Niedertrebra Mitte 12:07

Eberstedt 12:10

Niedertrebra Kindergarten 12:14

Obertrebra 12:16

Flurstedt 12:18

Wickerstedt Anker 12:23

Nauendorf 12:25

Heusdorf 12:27

Apolda Busbahnhof, Hst. 4 12:30

Apolda Busbahnhof, Hst. 4 17:00

Heusdorf 17:03

Nauendorf 17:05

Wickerstedt Anker 17:07

Flurstedt 17:12

Obertrebra 17:14

Niedertrebra Kindergarten 17:16

Eberstedt 17:20

Niedertrebra Mitte 17:23

Darnstedt 17:26

Bad Sulza, Kirchstraße 17:30



Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

     Linie 4: Kapellendorf - Oberndorf - Apolda und zurück

Kapellendorf 15:00

Oberndorf 15:05

Sulzbach 15:08

Herressen 15:11

Apolda Busbahnhof, Hst. 2 15:15

Apolda Busbahnhof, Hst. 2 19:30

Herressen 19:35

Sulzbach 19:38

Oberndorf 19:40

Kapellendorf 19:45



Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 5: Eckartsberga - Auerst. - Gebst.- Rannstedt - 

Apolda und zurück

Eckartsberga, Neue Straße 14:00

Eckartsberga, Hauptstraße 14:03

Auerstedt 14:10

Reisdorf 14:13

Gebstedt 14:18

Neustedt 14:20

Rannstedt 14:23

Mattstedt 14:28

Zottelstedt 14:30

Niederroßla Dorf 14:33

Niederroßla Siedlung 14:35

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 14:40

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 20:30

Niederroßla Siedlung 20:35

Niederroßla Dorf 20:37

Zottelstedt 20:40

Mattstedt 20:42

Rannstedt 20:47

Neustedt 20:50

Gebstedt 20:52

Reisdorf 20:57

Auerstedt 21:00

Eckartsberga, Hauptstraße 21:07

Eckartsberga, Neue Straße 21:10



Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 6: Großheringen - Schmiedehausen - Eckolstädt  - 

Apolda und zurück

Großheringen, Bhf. 14:05

Bergsulza 14:10

Schmiedehausen 14:13

Münchengosserstedt 14:16

Eckolstädt Dorf 14:19

Eckolstädt, Darnstedter Str. 14:22

Pfuhlsborn 14:25

Wormstedt 14:28

Kösnitz 14:31

Utenbach Ortsmitte 14:38

Utenbach Höhe 14:40

Apolda Busbahnhof, Hst. 3 14:45

Apolda Busbahnhof, Hst. 3 20:00

Utenbach Höhe 20:05

Utenbach Ortsmitte 20:08

Kösnitz 20:11

Wormstedt 20:14

Pfuhlsborn 20:17

Eckolstädt, Darnstedter Str. 20:21

Eckolstädt Dorf 20:24

Münchengosserstedt 20:27

Schmiedehausen 20:31

Bergsulza 20:35

Großheringen, Bhf. 20:40


